
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

« Попасна

Про відзначення 41 - ї річниці 
утворення Попаснянського району

З метою виконання програми районних культурно-масових заходів та 
Переліку районних культурно-масових заходів на 2017 - 2018 роки, 
затвердженої розпорядженням голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 15 грудня 2016 року 
№ 474, з метою відзначення 41 -  ї річниці утворення Попаснянського району, 
зобов’язую:
1. Затвердити план з підготовки та проведення районних заходів щодо 
відзначення 41-ї річниці утворення Попаснянського району (додаток 1).

2. Затвердити кошторис витрат на проведення районних заходів та списковий 
склад нагороджуємих на районному заході (додатки 2, 3).

3. Вшанувати кращих працівників Попаснянського району у кількості 5 
чоловік, з врученням грошових винагород у розмірі по 400 гривень кожному 
згідно затвердженого спискового складу (додаток 4).

4. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2018 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

5. Забезпечити широке висвітлення святкових заходів в засобах масової 
інформації та на сайтах району.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН



Додаток 1
до розпорядження голови 
Попаснянської райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації 
від « £& > /4 _____  2018 р. № £8.6 У

ПЛАН
з підготовки та проведення районних заходів, 

щодо відзначення 41- ї річниці 
утворення Попаснянського району

№
з\п

Назва заходу Термін
виконання,

місце
проведення

Відповідальні та виконавці

1. Підготовка тематичних 
сторінок, рубрик у засобах 
масової інформації на тему 
історії Попаснянського 
району

Грудень 
2018 року

Засоби масової інформації 
(за згодою)

2. Проведення культурно- 
мистецьких заходів в місті 
та населених пунктах 
району, присвячених 41- 
річниці Попаснянського 
району (згідно окремих 
планів)

Грудень 
2018 року 
Заклади 

культури 
району

Відділ культури РДА, 
керівники закладів культури 
району, виконкоми місцевих 
рад (за згодою)

3. Проведення конкурсів на 
кращий плакат, малюнок 
серед школярів, уроків 
історії в загальноосвітніх 
закладах району на тему: 
« 41 рік Попаснянському 
району»

Г рудень 
2018 року 

Заклади освіти 
району

Відділ освіти РДА, 
заклади освіти району

4. Проведення святкових 
спортивних заходів в місті 
та населених пунктах 
району (згідно окремих 
планів)

Грудень 
2018 року 

Місто, 
населені 

пункти району

Відділ у справах сім'ї, 
молоді і спорту РДА, 
відділ освіти РДА, 
заклади освіти району, 
виконкоми місцевих рад 
(за згодою)

5. Проведення в районному 
краєзнавчому музеї уроків 
з історії, краєзнавства, 
представлення тематичної

Г рудень 
2018 року 
Районний 

краєзнавчий

Відділ культури РДА, 
районний краєзнавчий музей



експозиції «Історія 
Попаснянського району за 
41 рік існування»

музей

6. Створення літературно- 
ілюстративних та виставок 
періодичних видань, 
присвячених історії 
Попаснянського району

Грудень 
2018 року 

Бібліотечні 
заклади 
району

Відділ культури РДА, 
бібліотечні заклади району

8. Організація вручення 
Подяк і грошових 
винагород на урочистій 
нараді з нагоди 41-ї річниці 
утворення Попаснянського 
району

2018 року 
28 грудня

2018 р.

Райдержадміністрація 
спільно з районною радою 
(за згодою)

9. Забезпечення святкового 
оформлення центральних 
вулиць міст, сіл, селищ 
району з нагоди створення 
району

До 28 грудня 
2018 року 

місто, населені 
пункти району

Виконкоми місцевих рад 
(за згодою)

10. Забезпечення охорони 
правопорядку при 
проведенні районних 
культурно-масових заходів, 
присвячених створенню 
району

Грудень 
2018 року 

Місто,населені 
пункти 
району,

28 грудня 
11.00. РБК

РВ УМВС України в 
Попаснянському районі 
(за згодою)

11. Забезпечення широкого 
висвітлення проведення 
святкових заходів в засобах 
масової інформації та на 
веб-сайті РДА

Г рудень 
2018 року

Райдержадміністрація, 
засоби масової інформації 
(за згодою)

Начальник відділу культури О.КАЛЮЖНА



Д< даток- 2
до розпорядження голови 
ГІопаснянської райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
ци в і л ь н о ї ад м і н і страці ї 
в:д 'М  2018 р.

КОШ ТОРИС ВИТРАТ
на підготовку та проведеш я святкових заходів 

'5 нагоди 41 -ї річниці утворення 
Г Іопаснянського району

1. Грошова винагорода - 2000,00 грн.
( 5 чол. по 400 гри. кожному)

2. ГІодяки, рамки,
вітальні картки - 860.00 гри.

Всього: 2860,00 гри.

Начальник відділу культури

Головний спеціаліст- 
головний бухгалтер



Додаток З
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
ц 11 в і. і ь н о ї а д м і 11 і с ■т р а ц і ї 
« £  £» у /  2018 р. № А Л б ї

СПИСКОВІ ЇЙ СКЛАД
нагороджених подяками кращих громадян району 

з нагоди відзначення 41-ї річниці утворення 
Попаснянського району

1. Сурніна Тетяна Василівна

2. Кандаурова Тетяна Віталіївна

3. Кравцова Марина Іванівна

4. Бернацька Юлія Олександрівна

5. Биков Олексій Олегович

6. Согніков Олексій Олександрович

7. Попова Ніна Василівна

8. Ребрун Тетяна Іванівна

9. Новак Юрій Миколайович

10. Бондар Любов Віталіївна

1 1. Рибі на Олена Олександрівна

12. Черняк Олексій Григорович

13. Клименко Ольга Миколаївна

14. Гапонова Наталія Миколаївна

15. Васильєва Світлана Олександрівна

Начальник відділу культури О.КАЛЮ ЖНА



Додаток 4
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
цпвілілп ї адміністрації 
« 4  ¥» ^  __ 2018 р. № Я сЄ Л ґ

СПИСКОВ ИМ С'КЛАД
нагороджених грошовими винаї'ородами та подяками 

з нагоди відзначення 41-ї річниці утворення 
Попаснянсысого району

1. Крамаренко Ірина Миколаївна
код. 2271910664 паспорт ЕК 084596

2. Ширінов Євген Едуардович
код. 3413207050 паспорт ЕН 725996

3. Денисенко Віктор Іванович
код. 2006600074 паспорт ЕК 694420

4. Токар Світлана Володимирівна 
код. 2267701 ЗО 1 паспорт

5. Ярина Олена Валеріївна
код. 2431817260 паспорт ЕМ 693882

Начальник відділу культури


